

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
PREGÃO PRESENCIAL 009/2019
REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO FINAL

Itens, quantidades e valores discriminados:

ATA 001/2019-PP 009/2019					
DETENTORA DA ATA: ADELSON IVANIR DA COSTA - EPP, CNPJ/MF nº 07.823.465/0001-91					
LOTE 01					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	20	REFLETOR LED 10W BIVOLT MARCA: ENT	UNID	24,90	498,00
02	80	REFLETOR LED 20W BIVOLT MARCA: ENT	UNID	29,90	2.392,00
03	220	REFLETOR LED 30W BIVOLT MARCA: ENT	UNID	39,90	8.778,00
04	220	REFLETOR LED 6400K 50W BIVOLT MARCA: ENT	UNID	59,90	13.178,00
05	220	REFLETOR LED 100W 6400K BIVOLT MARCA: ENT	UNID	99,90	21.978,00
06	220	REFLETOR LED 200W 6500K 90 - 240V MARCA: ENT	UNID	179,00	39.380,00
TOTAL DO LOTE 01				R\$ 86.204,00	
LOTE 02					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	6000	LAMPADA SUPERLED ALTA POTENCIA 25W 6500K MARCA: OUROLUX	UNID	36,57	219.420,00
02	6000	LAMPADA SUPERLED 30W ALTA POTENCIA 6400K MARCA: KIAN	UNID	36,62	219.720,00
03	1600	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 42W 6500K BRANCA. MARCA: TRAMONTINA	UNID	38,96	62.336,00
04	500	LAMPADA LED 12W 60LEDS 6400K 1260 MARCA: ENT	UNID	10,90	5.450,00
05	500	LAMPADA ULTRALED 15W E27 6500K 90 - 240V MARCA: KIAN	UNID	13,65	6.825,00
06	1500	LAMPADA SUPERLED ALTA POTENCIA 20W BIV 6500K 90 - 240V MARCA: KIAN	UNID	18,25	27.375,00
07	3000	LAMPADA SUPERLED 65W ALTA POTENCIA BIV 6500K MARCA: KIAN	UNID	72,40	217.200,00
08	600	LAMPADA ULTRALED HO 40W TUBULAR 6500K MARCA: KIAN	UNID	36,56	21.936,00
09	600	LAMPADA TUBULAR ULTRALED 20W 1850LM 6500K MARCA: KIAN	UNID	18,23	10.938,00

10	3000	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR 32000LM 5000K MARCA: ALUDAX	UNID	25,57	76.710,00
11	200	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W OVÓIDE 22000LM 4000K MARCA: ALUDAX	UNID	22,91	4.582,00
12	6000	BASE P/ RELE FOTOCELULA MARCA: LINCE	UNID	5,05	30.300,00
13	6000	RELE FOTOELETRICO POTÊNCIA RESISTIVA 2800VA COM FUSÍVEL PROTEÇÃO - 240V GARANTIA DE 02 ANOS MARCA: TEKTRON	UNID	26,58	159.480,00
14	6000	RELE FOTOELETRICO ELETRONICO 100VA - 240V GARANTIA DE 01 ANO MARCA: LINCE	UNID	9,07	54.420,00
15	1000	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V 60HZ USO EXTERNO MARCA: KF	UNID	32,09	32.090,00
16	1000	REATOR VALOR METÁLICO 400W 220V 60HZ USO EXTERNO MARCA: KF	UNID	44,91	44.910,00
TOTAL DO LOTE 02				R\$ 1.193.692,00	
LOTE 03					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	5000	CABO FLEX 1KV 2,5MM MARCA: MEGATRON	METRO	0,82	4.100,00
02	4000	CABO FLEX 1KV 6MM MARCA: MEGATRON	METRO	2,46	9.840,00
03	1000	CABO FLEX 10MM 1KV MARCA: MEGATRON	METRO	3,29	3.290,00
04	1000	CABO FLEX 16MM 1KV MARCA: MEGATRON	METRO	5,76	5.760,00
05	1000	CABO FLEX 50MM 1KV MARCA: MEGATRON	METRO	13,03	13.030,00
06	500	CABO MULTIPLEX 4X16MM 1KV (TRIFASICO) MARCA: MEGATRON	METRO	4,03	2.015,00
07	5000	CABO MULTIPLEX 2X1633 (MONO) MARCA: MEGATRON	METRO	2,06	10.300,00
08	5000	CABO PP 2X2,5MM MARCA: MEGATRON	METRO	2,31	11.550,00
09	5000	CABO PP 2X1,5MM MARCA: MEGATRON	METRO	1,55	7.750,00
10	1000	CABO RÍGIDO 6MM NA COR PRETA ISOLAÇÃO 1000V NBR – 7286 MARCA: MEGATRON	METRO	2,48	2.480,00
11	5000	CONECTOR ALUMÍNIO C/ 1 PARAFUSO CENTRAL P/ EMENDA DE CABOS ATÉ 50MM MARCA: GP	UNID	1,98	9.900,00
12	5000	CONECTOR PERFURANTE 4-35/16- 95MM MARCA: INCESA	UNID	6,55	32.750,00

TOTAL DO LOTE 03					R\$ 112.765,00
LOTE 04					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	400	DISJ. 1X10A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	7,00	2.800,00
02	400	DISJ. 1X16A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	7,00	2.800,00
03	400	DISJ. 1X20A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	7,00	2.800,00
04	400	DISJ. 1X25A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	7,00	2.800,00
05	400	DISJ. 1X32A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	7,00	2.800,00
06	500	DISJ. 1X40A C DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	11,00	5.500,00
07	50	DISJUNTOR 3X10A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	22,00	1.100,00
08	50	DISJUNTOR 3X16A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	22,00	1.100,00
09	50	DISJUNTOR 3X20A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	22,00	1.100,00
10	50	DISJUNTOR 3X25A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	22,00	1.100,00
11	50	DISJUNTOR 3X32A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	22,00	1.100,00
12	200	DISJUNTOR 3X40A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	25,00	5.000,00
13	200	DISJUNTOR 3X50A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	25,00	5.000,00
14	200	DISJUNTOR 3X63A DIN 3KA MARCA: TRAMONTINA	UNID	29,00	5.800,00
15	100	DISJUNTOR CX MOLDADA 3X100A MARCA: TRAMONTINA	UNID	169,00	16.900,00
16	100	DISJUNTOR 3X125A CX.MOLDADA MARCA: TRAMONTINA	UNID	179,00	17.900,00
17	100	DISJUNTOR 3X150A CAIXA MOLDADA MARCA: CCA	UNID	189,00	18.900,00
18	50	DISJUNTOR 3X225A CX. MOLDADA MARCA: CCA	UNID	199,00	9.950,00
19	10	DISJUNTOR 3X350A CX. MOLDADA MARCA: CCA	UNID	499,00	4.990,00
TOTAL DO LOTE 04					R\$ 109.440,00
LOTE 06					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	10000	LUMINÁRIA PÚBLICA P/ LÂMPADA ATÉ 50W OVÓIDE C; GRADE C/ BRAÇO GALVANIZADO A FOGO IMT DE COMPRIMENTO E ESPESSURA DO TUBO MÍNIMA DE 3MM E DIÂMETRO COMPATÍVEL A LUMINÁRIA MARCA: SCORPIUS	UNID	34,65	346.500,00

02	5000	SUPORTE LÂMPADA LOUÇA CÔNICO 4A E-27 MARCA: DERCOLUX	UNID	1,32	6.600,00
03	500	SUPORTE LÂMPADA LOUÇA REDUTOR E-40 P/ E-27 MARCA: DERCOLUX	UNID	3,50	1.750,00
04	100	CINTA 240MM MARCA: SANTA CLARA	UNID	20,79	2.079,00
05	100	CINTA 310MM MARCA: SANTA CLARA	UNID	20,79	2.079,00
TOTAL DO LOTE 06				R\$ 359.008,00	
LOTE 07					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	2000	FIO PARALELO 2X1,5MM MARCA: ECOFIOS	METRO	0,97	1.940,00
02	2000	FIO PARALELO 2X2,5MM MARCA: ECOFIOS	METRO	1,86	3.720,00
03	2000	FIO PARALELO 2X4MM MARCA: ECOFIOS	METRO	2,35	4.700,00
04	200	FITA ISOLANTE PRETA 19MM C 20M RESISTÊNCIA DIELETRICA 1159V 105° ALTA FUSÃO MARCA: FAME	UNID	9,70	1.940,00
TOTAL DO LOTE 07				R\$ 12.300,00	

ATA 002/2019-PP 009/2019					
DETENTORA DA ATA: ALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - EPP, CNPJ/MF nº 04.800.438/0001-05					
LOTE 05					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	100	KIT ENTRADA DE LUZ PADRAO RGE/ CPFL MARCA: ALVES	UNID	933,81	93.381,00
TOTAL DO LOTE 05				R\$ 93.381,00	

Publicação: em 11/04/2019, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012.

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 11/04/2019 a 10/04/2020.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda